

## EXPLOITATION

	Année précédente	Année courante
<b>3, Produits</b>		
<b>30, Ventes</b>		
3000, Ventes en Suisse	2'948.50	3'172.70
3001, Exportations directes	27'669.00	0.00
3002, Exportations par intermédiaires	12'953.00	958.00
3003, Ventes directes à l'étranger	0.00	2'416.00
3004, Autres produits	8'871.20	753.31
Total 30, Ventes	52'441.70	7'300.01
<b>38, Revenus de l'association</b>		
3800, Cotisations	280.00	0.00
3801, Dons	0.00	333.59
Total 38, Revenus de l'association	280.00	333.59
Total 3, Produits	52'721.70	7'633.60

## EXPLOITATION

	Année précédente	Année courante
<b>4, Charges</b>		
<b>40, Charges d'exploitation</b>		
4000, Achats matériel d'exploitation	1'629.50	0.00
4001, Frais d'exploitation	7'514.20	2'387.00
4005, Frais de litige	0.00	-1'170.00
Total 40, Charges d'exploitation	9'143.70	1'217.00
<b>42, Frais généraux</b>		
4201, Loyers	10'845.00	0.00
4202, Communications	240.00	183.50
4204, Honoraires tiers	640.00	0.00
4208, Assurances	520.55	0.00
4209, Autres frais	682.25	394.90
Total 42, Frais généraux	12'927.80	578.40
<b>43, Compensations financières</b>		
4305, Pertes sur clients	889.80	0.00
Total 43, Compensations financières	889.80	0.00
Total 4, Charges	22'961.30	1'795.40
Résultat	29'760.40	5'838.20
	52'721.70	7'633.60